
Lars-Åke Johansson, mer känd som Pinnen tar över bowling- och restaurangverksamheten i Lindesberg
Arena. Foto: Jennie Einarsson
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Den 11 april lämnades en konkursansökan för restaurangverksamheten in till
Örebro tingsrätt. Nu endast tre dagar senare står det redan klart att det blir
Lars-Åke Johansson, mer känd som Pinnen, som tar över verksamheten och
kommer driva den vidare med sitt bolag Kajsa & Pinnens Bowling. - Jag ser
stora möjligheter att utveckla verksamheten vidare, kommenterar Lars-Åke.

Pinnen, som för många är ett välbekant ansikte, är själv gammal tävlingsbowlare och
har drivit bowlingen i Kopparberg under många år.



– Jag älskar och brinner verkligen för bowling och ser stora möjligheter i verksamheten.
Jag har siktet inställt på att få igång tävlingsverksamheten igen, och kommer även
försöka utveckla bowlingen som en ungdomsidrott här i Lindesberg, berättar Lars-Åke.

Lars-Åke har under många år haft tankarna på att driva bowling och
restaurangverksamhet i Lindesberg Arena och när tillfället kom så slog han till direkt.

– Jag har tillsammans med de nuvarande kockarna Mattias och Mattias förhandlat
tidigare om att ta över verksamheten. När det sedan stod klart att bolaget var satt i
konkurs så anmälde jag mig direkt till konkursförvaltaren och sedan gick det fort!

Under nästa vecka kan Lars-Åke Johansson öppna upp
bowlingverksamheten igen. Foto: Jennie Einarsson

Det var på torsdagsmorgonen som Lars-Åke elektroniskt signerade dokumentet och
blev officiellt ägare av verksamheten fram till och med nyår, sedan blir det
anbudsförfarande för verksamheten. Redan på tisdag den 19 april slår han åter upp
dörrarna till bowlingen. Restaurangen öppnar upp igen veckan därpå, tisdag den 26
april.

– Det är väldigt nytt, allting har gått väldigt fort. Vårt första uppdrag blir att driva
Capricen, det blir ett riktigt eldprov på en gång, skrattar Lars-Åke.

Att restaurangen konkurs kom så nära inpå Capricen har oroat en del av gästerna, men
Lars-Åke meddelar att man kan sitta lugnt i båten.
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– Ingen behöver vara orolig, gäster som köpt mat och dryckesbiljetterna ska veta att
dessa gäller precis som vanligt. Vi har löst det så att vi kunde köpa upp lager och
inventarier så allt rullar på som innan.

Vad som kommer hända med nuvarande personalstyrka är fortfarande inte helt klart.

– Viss del av personalen följer med direkt, men än så länge är det inte helt klart hur det
ser ut längre fram, avslutar Lars-Åke.
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